
Campionati Nazionali Assoluti Estivi

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m Totale 200 m Totale

4x200 m Stile Libero - Donne RI 8'02.61
RIC 8'20.07 
RIJ 8'25.17 

Serie 1
1 4 G.N. FIAMME GIALLE G.N. FIAMME GIALLE 8'08.84

CUPPONE Martina 1988 29.83 1'01.00 1'01.00 2'03.82 2'03.82
RICCIARDI Simona 1979 1'01.30 3'05.12 2'04.23 4'08.05
SEGAT Francesca 1983 59.45 5'07.50 2'00.68 6'08.73
FILIPPI Alessia 1987 58.17 7'06.90 2'00.11 8'08.84

2 5 ASD PLAIN TEAM VENETO A A.S.D. PLAIN TEAM VENETO 8'17.95
CARPANESE Alice 1987 29.73 1'01.24 1'01.24 2'04.72 2'04.72
SPAGNOLO Renata Fabiola 1989 1'00.29 3'05.01 2'02.01 4'06.73
BIANCHETTO Carolina 1990 1'01.15 5'07.88 2'05.86 6'12.59
SIMONETTO Marialaura 1987 59.73 7'12.32 2'05.36 8'17.95

3 3 C.C. ANIENE A.S.D. C.C. ANIENE A.S.D. 8'20.86
CARCARINO Elena 1985 29.97 1'02.04 1'02.04 2'06.04 2'06.04
MOROTTI Alessandra 1985 1'01.04 3'07.08 2'05.93 4'11.97
GIACCHETTI Caterina 1988 1'01.06 5'13.03 2'05.22 6'17.19
MIGLIORI Ambra 1984 1'00.50 7'17.69 2'03.67 8'20.86

4 7 ASD PLAIN TEAM VENETO B A.S.D. PLAIN TEAM VENETO 8'29.83
DE BIASI Irene 1990 29.84 1'02.14 1'02.14 2'07.38 2'07.38
COPETTA Silvia 1988 1'01.86 3'09.24 2'08.43 4'15.81
LUISE Diana 1989 1'01.68 5'17.49 2'06.53 6'22.34
PASINI Elisa 1981 1'01.99 7'24.33 2'07.49 8'29.83

5 6 SCHIO NUOTO SCHIO NUOTO 8'31.94
TOMIELLO Giulia 1988 29.94 1'02.00 1'02.00 2'07.31 2'07.31
PIETRIBIASI Michela 1988 1'01.08 3'08.39 2'07.73 4'15.04
RETIS Chiara 1989 1'01.82 5'16.86 2'10.78 6'25.82
GRESELIN Anna 1990 1'01.05 7'26.87 2'06.12 8'31.94

6 8 R.N. TORINO R.N. TORINO 8'34.20
GIORDANO Pamela 1985 30.86 1'03.42 1'03.42 2'08.40 2'08.40
PERRETTI Nadine 1990 1'01.50 3'09.90 2'06.30 4'14.70
GIACOMAZZI Anna 1990 1'02.89 5'17.59 2'09.00 6'23.70
LEANZA Cristina 1988 1'02.46 7'26.16 2'10.50 8'34.20

7 2 LAPRESSE N. TO A.S.D. LAPRESSE N. TO A.S.D. 8'34.98
IOPPI Roberta 1985 30.23 1'01.90 1'01.90 2'04.70 2'04.70
BOGGIATTO Chiara 1986 1'02.72 3'07.42 2'08.58 4'13.28
RAGOSA Gloria 1988 1'01.74 5'15.02 2'11.78 6'25.06
MINO' Eleonora 1988 1'02.79 7'27.85 2'09.92 8'34.98

8 1 DDS DDS 8'39.92
STRASSERA Laura 1983 30.41 1'02.51 1'02.51 2'06.46 2'06.46
PARRI Serenella 1981 1'03.78 3'10.24 2'11.29 4'17.75
GARAVAGLIA Maria Vitt. 1987 1'03.73 5'21.48 2'11.98 6'29.73
CELADA Eleonora 1989 1'03.98 7'33.71 2'10.19 8'39.92
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